
Ne,N,NV I+II No,M,MV I+II KOKKU KOHT
Audru 838 1071 1909 I
Saarde 795 1069 1864 II

Sauga 817 997 1814 III

Tõstamaa 833 896 1729 4.

Halinga 542 1013 1555 5.

Are 747 799 1546 6.

Tahkuranna 647 688 1335 7.

Lavassaare 743 549 1292 8.

Sindi 672 269 941 9.

Tootsi 138 791 929 10.

Paikuse 384 465 849 11.

Häädemeeste 330 448 778 12.

Vändra alev 290 430 720 13.

Tori 248 248 14.

Koonga 45 45 15.

PEASEKRETÄR RITA PETERSELL
I C kategooria

PÄRNUMAA  XLVII SUVEMÄNGUD       TÕSTAMAAL, 7-8.06.2008

PEAKOHTUNIK:                                                                                      PRIIT NEEME
Rahvusvahelise Kategooria A-litsents

KERGEJÕUSTIKU PUNKTIARVESTUS



Neiud 100m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Tuul Koht Punktid

1 Liis Tint 18.01.1992 Tootsi 13,2 13,0 1,6 I 51
2 Ege Rozentov 24.09.1992 Halinga 13,2 13,2 1,6 II 49
3 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru 13,2 13,3 1,6 III 48

4 Jana Gnezdova 23.05.1992 Halinga 13,4 13,4 1,6 4 47
5 Laura Pärna 10.01.1992 Tõstamaa 13,5 1,2 5 46

6 Anelle Avaste 5.10.1994 Saarde 13,8 1,2 6 45
7 Sandra Kuusik 12.09.1992 Audru 14,2 1,3 7 44
8 Mari-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi 14,4 1,5 8 43
9 Gerli Künnap 14.12.1994 Saarde 14,5 1,2 9 42

10 Krislyn Kask 5.02.1995 Are 14,7 1,1 10 41
11 Eva-Lotta Raat 11.04.1993 Häädemeeste 14,8 1,3 11 40
12 Kerttu Lindma 4.09.1993 Lavassaare 15,0 1,5 12 39
13 Karolin Stimmer 15.01.1996 Tahkuranna 16,3 1,2 13 38
14 Gerda Koop 18.07.1996 Saarde 16,6 1,5 14 37
15 Siiri Univer 24.01.1993 Sindi 16,7 1,3 15 36
16 Mari Küla 24.10.1992 Are 16,8 1,5 16 35
17 Kadri Koop 26.11.1992 Saarde 16,8 1,3 16 35
18 Egle Aak 1.08.1991 Are DNF
19 Kerstin Plastunov 6.06.1996 Lavassaare DNF



Neiud 800m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Leenu Aava 27.03.1991 Tõstamaa 2.39,6 I 51
2 Katrin Vinkel 11.11.1991 Saarde 2.39,9 II 49
3 Kaisa Sutt 31.12.1992 Tõstamaa 2.47,6 III 48

4 Siiri Rist 31.01.1992 Saarde 2.48,0 4 47
5 Gerli Künnap 14.12.1994 Saarde 2.52,2 5 46
6 Kristiina Vinkel 19.12.1993 Saarde 2.53,7 6 45
7 Mari-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi 2.54,1 7 44
8 Keir Lomp 2.05.1992 Tõstamaa 2.56,2 8 43
9 Jana Gnezdova 23.05.1992 Halinga 2.56,4 9 42

10 Siiri Univer 24.01.1993 Sindi 3.05,2 10 41
11 Gerda Koop 18.07.1996 Saarde 3.12,6 11 40
12 Karolin Stimmer 15.01.1996 Tahkuranna 3.13,5 12 39
13 Kertu Soodla 28.08.1993 Lavassaare 3.14,2 13 38
14 Liisa Kurgo 7.09.1993 Lavassaare 3.14,4 14 37
15 Anelle Avaste 5.10.1994 Saarde 3.17,3 15 36
16 Kadri Koop 26.11.1992 Saarde 3.19,3 16 35
17 Ave Vaan 4.10.1993 Are 3.25,2 17 34
18 Mari Küla 24.10.1992 Are 3.38,5 18 33



Neiud Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punktid

1 Laura Pärna 10.01.1992 Tõstamaa 4,73 1,2 I 51
2 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru 4,56 1,3 II 49
3 Anelle Avaste 5.10.1994 Saarde 4,12 0,9 III 48

4 Kerttu Lindma 4.09.1993 Lavassaare 4,08 1,8 4 47
5 Ege Rozentov 24.09.1992 Halinaga 4,00 1,1 5 46
6 Jana Gnezdova 23.05.1992 Halinaga 4,00 1,8 6 45
7 Kertu Soodla 28.08.1993 Lavassaare 3,70 1,5 7 44
8 Grete Ojala 1.10.1994 Vändra alev 3,69 1,1 8 43
9 Krislyn Kask 5.02.1995 Are 3,68 0,9 9 42

10 Gerli Künnap 14.12.1994 Saarde 3,59 0,8 10 41
11 Eva-Lotta Raat 11.04.1993 Häädemeeste 3,42 1,2 11 40
12 Kiisa Kurgo 7.09.1993 Lavassaare 3,35 1,3 12 39
13 Kerstin Plastunov 6.06.1996 Lavassaare 3,27 0,9 13 38
14 Mari Küla 24.10.1992 Are 3,05 1,8 14 37
15 Andzelika Martõnjuk 21.01.1991 Lavassaare 3,01 1,1 15 36
16 Gerda Koop 18.07.1996 Saarde 2,91 1,8 16 35
17 Kadri Koop 26.11.1992 Saarde 2,87 1,5 17 34



Neiud Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Kaisa Torn 12.08.1992 Sauga 1,45 I 51
2 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru 1,40 II 49
3 Krislyn Kask 5.02.1995 Are 1,40 III 48

4 Kerttu Soodla 28.08.1993 Lavasaare 1,15 4 47

Neiud Kuul  3 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa 11,95 I 51
2 Liisu Aulik 24.06.1991 Halinga 11,64 II 49
3 Angela Kukk 31.08.1991 Sauga 10,42 III 48

4 Grete Ojala 1.10.1994 Vändra alev 10,28 4 47
5 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 9,53 5 46
6 Aile Kukk 27.02.1994 Sauga 8,55 6 45
7 Eva-Lotta Raat 11.04.1993 Häädemeeste 7,82 7 44
8 Kerstin Plastunov 6.06.1996 Lavassaare 6,98 8 43
9 Andzelika Martõnjuk 21.01.1991 Lavassaare 6,62 9 42

10 Karina Poolma 2.12.1992 Are 6,45 10 41

11 Ave Vaan 4.10.1993 Are 6,20 11 40



Neiud Oda 500 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa 48,81 I 51 Eesti noorte rekord
2 Grete Ojala 1.10.1994 Vändra alev 37,10 II 49
3 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 33,97 III 48

4 Angela Kukk 31.08.1991 Sauga 33,63 4 47
5 Sandra Kuusik 12.09.1992 Audru 27,06 5 46
6 Aile Kukk 27.02.1994 Sauga 21,83 6 45
7 Andzelika Martõnjuk 21.01.1991 Lavassaare 19,89 7 44
8 Katrin Vinkel 11.11.1991 Saarde 19,42 8 43
9 Karolin Stimmer 15.01.1996 Tahkuranna 16,90 9 42

10 Karina Poolma 2.12.1992 Are 10,12 10 41
Ave Vaan 4.10.1993 Are 0,00



Neiud Ketas 1 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Liisu Aulik 24.06.1991 Halinga 30,95 I 51
2 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa 27,75 II 49
3 Koidu Killing 27.10.1991 Audru 27,42 III 48

4 Angela Kukk 31.08.1991 Sauga 20,20 4 47
5 Katrin Vinkel 11.11.1991 Saarde 18,05 5 46
6 Siiri Rist 31.01.1992 Saarde 14,87 6 45
7 Kerstin Plastunov 16.06.1905 Lavassaare 11,94 7 44
8 Ave Vaan 4.10.1993 Are 9,80 8 43
9 Karina Poolma 2.12.1992 Are 9,30 9 42



Noormehed

No 100m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Tuul Koht Punktid

1 Rain Kask 11.06.1991 Tori 11,4 11,3 1,8 I 51
2 Talis Pulk 5.10.1991 Saarde 11,8 11,6 1,8 II 49
3 Henry Olde 2.03.1991 Saarde 11,9 11,7 1,8 III 48

4 Kristo Koert 6.02.1993 Audru 11,7 11,8 1,8 4 47
5 Rain Kärner 21.01.1991 Halinga 12,1 1,6 5 46
6 Marko Riimand 11.04.1991 Tootsi 12,2 1,7 6 45
7 Jüri Laur 1.07.1993 Halinga 12,2 1,6 7 44
8 Villi Kirss 9.02.1993 Audru 12,2 1,7 8 43
9 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi 12,5 1,7 9 42

10 Sander Kobolt 15.03.1992 Audru 12,7 1,6 10 41
11 Martin Sarapu 14.04.1993 Lavassaare 12,9 1,6 11 40
12 Tanel Arumäe 27.11.1992 Are 13,0 1,7 12 39
13 Reigo Reilend 12.03.1993 Are 13,2 1,7 13 38
14 Armo Aak 11.07.1993 Are 14,9 1,7 14 37
15 Reimo Sarapuu 4.02.1994 Lavassaare 16,0 1,7 15 36

vv Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 12,5 1,7



No 800 m

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid
1 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru 2.11,8 I 51
2 Tambet Mäe 3.10.1991 Audru 2.16,7 II 49
3 Toivo Tinast 13.03.1992 Tõstamaa 2.18,6 III 48

4 Allan Sakala 5.10.1994 Saarde 2.19,7 4 47
5 Rein Link 13.06.1991 Saarde 2.20,5 5 46
6 Rain Kärner 21.01.1991 Halinga 2.31,5 6 47
7 Mihkel Joaveski 13.07.1993 Tootsi 2.32,2 7 46
8 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi 2.34,1 8 45
9 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi 2.35,1 9 44

10 Mihkel Alasi 26.12.1993 Tõstamaa 2.36,0 10 43
11 Hans-Kristjan Kallaste 22.07.1993 Are 2.45,2 11 42
12 Rasmus Peetson 3.05.1995 Halinga 2.46,9 12 41
13 Ranet Järve 8.02.1996 Saarde 2.48,3 13 40
14 Taivo Kovalevski 6.05.1995 Saarde 2.48,5 14 39
15 Mart Toome 20.07.1993 Tootsi 3.01,0 15 38
16 Armo Aak 11.07.1993 Are 3.36,1 16 37



No 3000m

Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid
1 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru 09.52,5 I 51
2 Tambet Mäe 3.10.1991 Audru 10.15,8 II 49
3 Taavi Tammik 6.01.1993 Tahkuranna 10.52,5 III 48

4 Allan Sakala 5.10.1994 Saarde 10.53,2 4 47
5 Kristjan Pahk 3.06.1991 Saarde 11.17,7 5 46
6 Sten Gnezdov 8.04.1991 Halinga 11.59,7 6 45
7 Mihkel Alasi 26.12.1993 Tõstamaa 12.24,1 7 44
8 Hans-Kristjan Kallaste 22.07.1993 Are 12.32,2 8 43
9 Aleksander Vaarmann 12.05.1993 Tootsi 12.37,0 9 42



Noormehed

No Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punkte

1 Rain Kask 11.06.1991 Tori 6,50 -1,1 I 51
2 Talis Pulk 5.10.1991 Saarde 5,86 -1,4 II 49
3 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 5,82 -1,0 III 48
4 Kristo Koert 6.02.1993 Audru 5,77 -1,2 4 47
5 Jüri Laur 1.07.1993 Halinga 5,77 -0,9 5 46
6 Hery Olde 2.03.1991 Saarde 5,54 -0,7 6 45
7 Villi Kirs 9.02.1993 Audru 5,36 -1,1 7 44
8 Marko Riimand 11.04.1991 Tootsi 5,07 -0,9 8 43
9 Martin Sarapu 14.04.1993 Lavassaare 4,89 -1,1 9 42

10 Reigo Reilend 12.03.1993 Are 4,81 -1,3 10 41
11 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi 4,77 -1,2 11 40
12 Tanel Arumäe 27.11.1992 Are 4,77 -0,9 12 39
13 Rein Link 1.01.1991 Saarde 4,60 -0,7 13 38
14 Allan Sakala 5.10.1994 Saarde 4,56 -1,1 14 37
15 Heiko Mändla 3.04.1993 Tõstamaa 4,54 -0,9 15 36
16 Kaarel Kase 15.02.1994 Tõstamaa 4,42 -1,1 16 35
17 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi 4,41 -1,3 17 34
18 Toivo Kovalevski 6.05.1995 Saarde 4,26 -0,7 18 33
19 Ranet Järvi 8.02.1996 Saarde 4,03 -1,1 19 32
20 Armo Aak 11.07.1993 Are 3,56 -0,9 20 31



No Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Heiko Mändla 3.04.1993 Tõstamaa 1,55 I 51
2 Henry Olde 2.03.1991 Saarde 1,55 II 49
3 Kristjan Pahk 3.06.1991 Saarde 1,55 III 48

4 Rasmus Peetson 3.05.1995 Halinga 1,45 4 47
5 Märt Kiitas 28.06.1992 Saarde 1,20 5 46

vv Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 1,90 1 vv

No Ketas 1,5 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Ramon Rand 28.01.1992 Audru 41,00 I 51
2 Kaupo Koovit 2.08.1992 Saarde 34,27 II 49
3 Andreas Leerima 7.01.1993 Tõstamaa 29,94 III 48

4 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa 29,92 4 47
5 Sten- Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 24,69 5 46
6 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa 24,55 6 45
7 Margus Kallaste 5.09.1991 Are 22,99 7 44
8 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi 20,66 8 43
9 Madis Oidemaa 24.02.1992 Sauga VV 18,36 9 42

vv Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 41,09 vv



No Kuul  5 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 12,97 I 51
2 Kaupo Koovit 2.08.1992 Saarde 12,40 II 49
3 Ramon Rand 28.01.1992 Audru 11,84 III 48

4 Rauno Liivrand 11.04.1992 Audru 11,72 4 47
5 Margus Kallaste 5.09.1991 Are 10,89 5 46
6 Andreas Leerima 7.01.1993 Tõstamaa 10,43 6 45
7 Ragnar Tiitus 29.04.1993 Are 10,23 7 44
8 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 9,62 8 43
9 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa 8,90 9 42

10 Aleksander Vaarmann 12.05.1993 Tootsi 8,47 10 41
11 Raimond Laiva 16.03.1991 Sauga 8,39 11 40
12 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa 8,23 12 39
13 Madis Oidemaa 24.02.1992 Sauga 7,80 13 38
14 Mart Toome 20.07.1993 Tootsi 7,56 14 37
15 Reimo Sarapuu 4.02.1994 Lavassaare 6,17 15 36



No Oda  600 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Artur Klein 4.07.1991 Sauga 54,93 I 51
2 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra alev 51,45 II 49
3 Ramon Rand 28.01.1992 Audru 44,62 III 48

4 Rauno Liivrand 11.04.1992 Audru 44,28 4 47
5 Marko Riimand 11.04.1991 Tootsi 40,74 5 46
6 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa 37,82 6 45
7 Kaarel Kase 15.02.1994 Tõstamaa 36,78 7 44
8 Kristjan Pahk 3.06.1991 Saarde 35,9 8 43
9 Sander Kobolt 15.03.1992 Audru 35,52 9 42

10 Taavi Uke 6.08.1991 Saarde 35,48 10 41
11 Henrik Vaidila 6.03.1993 Tootsi 33,55 11 40
12 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa 32,2 12 39
13 Madis Oidemaa 24.02.1992 Sauga 29,75 13 38
14 Martin Sarapu 14.04.1993 Lavassaare 28,18 14 37
15 Ranet Järvi 8.02.1996 Saarde 21,6 15 36
16 Hans-Kristjan Kallaste 22.07.1993 Are 19,18 16 35
17 Veiko Vinkel 16.01.1996 Saarde 16,12 17 34



N 100m

Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Finaal Tuul Koht Punktid
1 Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa 12,8 12,8 1,8 I 51
2 Brit Põldaru 16.03.1990 Sauga 13,1 13,0 1,8 II 49
3 Kristi Jürgenstein 24.12.1990 Audru 13,2 13,1 1,8 III 48

4 Mari-Liis Oruman 4.08.1990 Sauga 13,3 13,3 1,8 4 47
5 Kristel Klein 22.09.1989 Sauga 13,5 1,6 5 46
6 Keit Ilves 2.12.1988 Saarde 13,9 1,6 6 45
7 Marilin Tetsman 7.04.1990 Tõstamaa 14,2 1,9 7 44
8 Jana Künnapas 15.03.1984 Sindi 14,5 1,9 8 43
9 Liina Pärn 15.12.1989 Tõstamaa 14,7 1,9 9 42

10 Triin Tallo 9.03.1990 Saarde 14,7 2,1 10 41
11 Riin Jõulu 25.08.1989 Sauga 14,9 2,1 11 40
12 Anu Pikk 1.06.1979 Sindi 15,0 1,6 12 39
13 Aliis Sinisalu 31.01.1991 Are 15,1 1,9 13 38
14 Marika Sarapu 19.09.1977 Lavassaare 16,5 2,1 14 37
15 Airi Aasa 26.09.1990 Lavassaare 17,1 1,6 15 36
16 Aleksandra Kissametova 7.03.1980 Lavassaare 18,9 2,1 16 35



N 800m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Kati Kuura 5.10.1989 Audru 2.43,1 I 51
2 Liis Liblik 5.10.1990 Saarde 2.55,6 II 49
3 Riina Veskimäe 5.06.1988 Saarde 3.00,6 III 48

4 Marika Sarapu 19.09.1977 Lavassaare 3.11,9 4 47
5 Aleksandra Kissametova 7.03.1980 Lavassaare 4.12,5 5 46



N Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punkte

1 Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa 5,22 0,9 I 51
2 Kristi Jürgenstein 24.12.1990 Audru 4,79 1,8 II 49
3 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Sauga 4,62 1,1 III 48
4 Kristel Klein 22.09.1989 Sauga 4,43 1,8 4 47
5 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 4,38 1,5 5 46
6 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 4,27 1,1 6 45
7 Merlin Miido 25.09.1987 Tõstamaa 4,20 0,9 7 44
8 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 4,06 0,8 8 43
9 Keit Ilves 2.12.1988 Saarde 4,04 1,2 9 42

11 Riina Veskimäe 15.06.1988 Saarde 4,02 1,3 10 41
12 Anu Pikk 1.06.1979 Sindi 3,98 0,9 11 40
13 Aliis Sinisalu 31.01.1991 Are 3,86 1,8 12 39
14 Brit Põldaru 16.03.1990 Sauga 3,86 1,1 13 38
15 Jana Künnapas 15.03.1984 Sindi 3,85 1,8 14 37
16 Anni Kull 17.07.1989 Saarde 3,79 1,5 15 36
17 Aire Veskimäe 5.02.1987 Saarde 3,78 1,3 16 35
18 Marika Sarapu 19.09.1977 Lavassaare 3,52 0,9 17 34
19 Maarit Koger 30.10.1975 Saarde 3,23 1,8 18 33
20 Airi Aasa 26.09.1990 Lavassaare 3,17 1,1 19 32
21 Aleksandra Kissametova7.03.1980 Lavassaare 2,59 1,8 20 31
22 Kristel Ild 20.05.1990 Lavassaare 2,53 1,5 21 30



N Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa 1,60 I 51
2 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Sauga 1,60 II 49
3 Brit Põldaru 16.03.1990 Sauga 1,50 III 48

4 Kristi Jürgenstein 24.12.1990 Audru 1,45 4 47
5 Elke Kappak 31.12.1990 Audru 1,35 5 46
6 Aire Veskimäe 5.02.1987 Saarde 1,25 6 45
7 Maarit Koger 30.01.1975 Saarde 1,25 7 44
8 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 1,25 8 43

vv Kerli Vompa 6.12.1990 Sindi 1,30

N Ketas 1 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Signe Kobolt 31.07.1986 Audru 41,56 I 51
2 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 35,82 II 49
3 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 33,80 III 48

4 Tiiu Kull 27.08.1978 Sindi 31,31 4 47
5 Katri Sutt 14.02.1985 Audru 30,60 5 46
7 Kerli Vompa 27.12.1980 Sindi 26,31 6 45
6 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 20,90 7 44



N Kuul 4 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Veronika Vabamäe 18.12.1976 Paikuse 10,73 I 51
2 Tiiu Kull 27.08.1978 Sindi 10,46 II 49
3 Annika Burket 16.03.1978 Sindi 10,39 III 48

4 Signe Kobolt 31.07.1986 Audru 10,08 4 47
5 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 09,84 5 46
6 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 09,83 6 45
7 Kerli Vompa 27.12.1980 Sindi 09,09 7 44
8 Siiri Saar 3.10.1984 Saarde 08,45 8 43
9 Anneli Mets 29.12.1982 Audru 08,30 9 42

10 Airi Aasa 26.09.1990 Lavassaare 08,20 10 41
11 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 08,10 11 40
12 Tiiu Karotam 14.05.1990 Halinga 07,99 12 39
13 Meeli Antson 16.04.1976 Häädemeeste 07,95 13 38
14 Jana Künnapas 15.03.1984 Sindi 07,61 14 37
15 Mariliis Kuuse 23.10.1990 Tahkuranna 07,59 15-16 36
16 Anni Kull 17.07.1989 Saarde 07,59 15-16 36
17 Kati Kuura 5.10.1989 Audru 07,20 17 34
18 Birgit Padur 13.10.1987 Lavassaare 07,09 18 33
19 Riin Jõulu 25.08.1989 Sauga 06,81 19 32
20 Jane Rebane 19.03.1974 Lavassaare 06,54 20 31
21 Liina Pärn 15.12.1989 Tõstamaa 06,10 21 30
22 Kristel Ild 20.05.1990 Lavassaare 06,03 22 29
23 Aliis Sinisalu 31.01.1990 Are 05,48 23 28



N Oda 600 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 34,20 I 51
2 Kerli Vompa 27.12.1980 Sindi 34,12 II 49
3 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 33,96 III 48

4 Annika Burket 16.03.1978 Sindi 31,53 4 47
5 Karoliine Kask 29.07.1988 Tõstamaa 31,10 5 46
6 Katri Sutt 14.02.1985 Audru 29,84 6 45
7 Kati Kuura 5.10.1989 Audru 29,15 7 44
8 Siiri Saar 3.10.1984 Saarde 27,67 8 43
9 Mariliis Kuuse 23.10.1990 Tahkuranna 27,32 9 42

10 Tiiu Kull 27.08.1978 Sindi 25,75 10 41
11 Anneli Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 25,10 11 40
12 Keit Ilves 2.12.1988 Saarde 24,88 12 39
13 Jane Rebane 19.03.1974 Lavassaare 24,12 13 38
14 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 23,32 14 37
15 Anu Pikk 1.06.1979 Sindi 23,04 15 36
16 Triin Tallo 9.03.1990 Saarde 21,28 16 35
17 Anni Kull 17.07.1989 Saarde 21,10 17 34
18 Maarit Koger 30.10.1975 Saarde 20,73 18 33
19 Aire Veskimägi 5.02.1987 Saarde 20,61 19 32
20 Birgit Padur 13.10.1987 Lavassaare 20,40 20 31
21 Meeli Antson 16.04.1976 Häädemeeste 19,15 21 30
22 Liina Pärn 15.12.1989 Tõstamaa 19,00 22 29



Mehed

M 100m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Tuul Koht Punktid

1 Romet Mihkels 10.08.1983 Sauga 11,4 11,0 1,9 I 51
2 Märt Roosna 8.12.1982 Sauga 11,2 11,2 1,9 II 49
3 Mait Lind 10.04.1975 Paikuse 11,3 11,3 1,9 III 48

4 Gert Pikkor 8.07.1988 Saarde 11,8 11,6 1,9 4 47
5 Kristo Orma 16.08.1980 Tahkuranna 11,9 1,7 5 46
6 Mirjo Koit 4.03.1989 Halinga 11,9 1,8 6 45
7 Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru 12,0 1,7 7 44
8 Toivo Tallo 21.11.1969 Saarde 12,0 1,7 8 43
9 Rain Kaljurand 21.12.1987 Tõstamaa 12,3 1,6 9 42

10 Karel Pais 13.08.1983 Saarde 12,3 1,8 10 41
11 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 12,5 2,0 11 40
12 Martti Soomann 27.05.1988 Saarde 12,5 1,8 12 39
13 Edgar Maier 9.02.1989 Sauga 12,7 2,0 13 38
14 Madis Mardu 18.05.1971 Saarde 12,7 1,8 14 37
15 Raimo Heintalu 1.08.1989 Sindi 12,9 1,7 15 36
16 Risto Lass 19.08.1973 Saarde 13,1 2,0 16 35
17 Alar Maasing 12.02.1973 Tahkuranna 13,5 2,0 17 34
18 Romek Popov 12.03.1989 Lavassaare 13,8 1,6 18 33



M 800m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Mirjo Koit 4.03.1989 Halinga 2.06,4 I 51
2 Alo Rand 13.08.1987 Paikuse 2.07,9 II 49
3 Toivo Tallo 21.11.1969 Saarde 2.14,1 III 48

4 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru 2.14,6 4 47
5 Toivo Marus 30.08.1989 Tõstamaa 2.21,3 5 46
6 Ville Vinkel 3.11.1969 Saarde 2.21,7 6 45
7 Tarmo Laan 30.09.1984 Tõstamaa 2.22,3 7 44
8 Mihkel Mölder 27.12.1989 Are 2.27,6 8 43
9 Risto Lass 19.08.1973 Saarde 2.32,5 9 42

10 Arko Alasi 15.12.1989 Tõstamaa 2.40,4 10 41
11 Rain Remmelgas 1.04.1975 Halinga 2.44,8 11 40



M 3000m 
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Risto Mägi 4.04.1988 Saarde 09,32,9 I 51
2 Mario Mustasaar 17.10.1984 Audru 09,34,0 II 49
3 Paavo Vaher 30.11.1974 Häädemeeste 09,51,3 III 48

4 Vahur Mäe 24.05.1980 Häädemeeste 10,02,9 4 47
5 Alo Rand 13.08.1987 Paikuse 10,14,6 5 46
6 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru 10,15,7 6 45
7 Alari Toome 16.11.1980 Sauga 10,25,6 7 44
8 Elar Jaakson 20.01.1987 Halinga 10,27,8 8 43
9 Marek Kaldmäe 12.12.1990 Halinga 10,38,8 9 42

10 Mirjo Koit 4.03.1989 Halinga 10,40,8 10 41
11 Ville Vinkel 3.11.1969 Saarde 10,41,1 11 40
12 Lembit Mäe 25.06.1990 Audru 10,43,4 12 39
13 Toivo Marus 30.08.1989 Tõstamaa 10,59,1 13 38
14 Risto Lass 19.08.1973 Saarde 11,14,5 14 37
15 Andrei JevtuŠenko 12.01.1987 Lavassaare 11,16,4 15 36
16 Mart Alu 22.11.1985 Halinga 12,11,8 16 35



M Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punkte

1 Rauno Väiko 5.10.1988 Audru 6,29 -1,1 I 51
2 Indrek Saar 20.03.1989 Vändra alev 5,79 -1,2 II 49
3 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru 5,65 -0,9 III 48

4 Andre Auväärt 28.12.1990 Saarde 5,55 -1,4 4 47
5 Gert Pikkor 8.07.1988 Saarde 5,38 -0,8 5 46
6 Timo Arula 2.01.1982 Tahkuranna 5,37 -1,1 6 45
7 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 5,34 -1,4 7 44
8 Allar Busch 30.10.1989 Saarde 5,12 -1,0 8 43
9 Mihkel Mölder 27.12.1989 Are 5,10 -1,2 9 42

10 Kristo Orma 16.08.1980 Tahkuranna 5,06 -0,9 10 41
11 Rauno Jaakson 14.03.1990 Saarde 5,05 -0,7 11 40
12 Janek Vikoit 26.06.1989 Lavassaare 4,86 -1,1 12 39
13 Karel Pais 13.03.1983 Saarde 4,84 -0,9 13 38
14 Martti Soomann 27.05.1988 Saarde 4,51 -1,1 14 37
15 Alar Maasing 12.02.1973 Tahkuranna 4,50 -1,3 15 36
16 Risto Lilleleht 17.04.1987 Saarde 4,27 -1,2 16 35
17 Romek Popov 12.03.1989 Lavassaare 4,16 -1,1 17 34



M Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Romet Mihkels 10.08.1983 Sauga 2,00 I 51
2 Rauno Väiko 5.10.1988 Audru 1,85 II 49
3 Andre Ankru 27.05.1989 Sauga 1,85 III 48

4 Indrek Saar 20.03.1989 Vändra alev 1,85 4 47
5 Janar Larin 30.07.1989 Paikuse 1,75 5 46
6 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru 1,70 6 45
7 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 1,70 7 44
8 Andre Auväärt 28.12.1990 Saarde 1,70 8 43
9 Marek Kaldmäe 12.12.1990 Halinga 1,65 9 42

10 Elar Jaakson 20.01.1987 Halinga 1,65 10 41
11 Edgar Maier 9.02.1989 Sauga 1,60 11 40

vv Mirjo Koit 4.03.1989 Halinga 1,65 12

M Kuul 7 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Raido Kalbach 9.08.1981 Tahkuranna 15,22 I 51
2 Tõnis Laks 22.03.1988 Halinga 13,38 II 49
3 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde 12,98 III 48

4 Ain Laagus 2.02.1972 Häädemeeste 12,39 4 47
5 Raul Kond 13.09.1980 Audru 12,23 5 46



6 Valdur Sepp 11.11.1978 Häädemeeste 12,12 6 45
7 Ardo Lünekund 18.02.1987 Audru 12,03 7 44
9 Heldur Sepp 11.11.1978 Häädemeeste 11,89 8 43

10 Sander Rits 2.12.1990 Sauga 11,59 9 42
11 Martin Hollas 17.09.1990 Sauga 11,48 10 41
12 Erki Kangur 18.01.1977 Saarde 11,41 11 40
14 Märt Roosna 8.12.1982 Sauga 11,13 12 39
13 Tarmo Laan 30.09.1984 Tõstamaa 10,40 13 38

15 Timo Arula 2.01.1982 Tahkuranna 10,19 14 37
16 Kuido Killing 27.08.1986 Audru 10,10 15 36
17 Edgar Maier 9.02.1989 Sauga 09,53 16 35
18 Madis Mardu 18.05.1971 Saarde 09,47 17 34

19 Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru 09,03 18 33
20 Kalev Kaljuste 26.02.1978 Tootsi 07,86 19 32
21 Raimo Heintalu 01.08.1989 Sindi 07,13 20 31

M Oda 800 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte

1 Madis Kiin 15.01.1984 Tahkuranna 54,36 I 51
2 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru 53,17 II 49
3 Sander Rits 2.12.1990 Sauga 52,72 III 48

4 Hans Üürike 19.12.1985 Halinga 49,32 4 47
5 Karel Merisaar 3.01.1984 Sauga 48,86 5 46



6 Janar Larin 30.07.1989 Paikuse 47,07 6 45
7 Rauno Väiko 5.10.1988 Audru 46,93 7 44
8 Timo Arula 2.01.1982 Tahkuranna 45,80 8 43
9 Raido Kalbach 9.08.1981 Tahkuranna 45,52 9 42

10 Aivar Kukk 2.10.1985 Saarde 45,05 10 41
11 Toivo Tallo 21.11.1969 Saarde 44,75 11 40
12 Assar Tallo 13.11.1970 Saarde 44,50 12 39
13 Martin Hollas 17.09.1990 Sauga 44,40 13 38
14 Gert Pikkor 8.07.1988 Saarde 43,78 14 37
15 Kuido Killing 27.08.1986 Audru 42,02 15 36
16 Mihkel Mölder 27.12.1989 Are 42,00 16 35
17 Rain Kaljurand 21.12.1987 Tõstamaa 41,55 17 34
18 Erki Kangur 18.01.1977 Saarde 38,74 18 33
19 Raul Kond 13.09.1980 Audru 30,75 19 32
20 Alar Maasing 12.02.1973 Tahkuranna 27,48 20 31
21 Allar  Vallaots 3.03.1988 Saarde 26,26 21 30
22 Raimo Heintalu 01.08.1989 Sindi 26,14 22 29

vv Edgar Maier 9.02.1989 Sauga vv. 42,15



M Ketas 2 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Raul Kond 13.09.1980 Audru 39,82 I 51
2 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde 39,46 II 49
3 Martin Hollas 17.09.1990 Sauga 38,26 III 48

4 Ain Laagus 2.02.1972 Häädemeeste 37,78 4 47
5 Tõnis Laks 22.03.1988 Halinga 34,46 5 46
6 Lauri Kunto 30.09.1986 Audru 34,07 6 45
7 Valdur Sepp 11.11.1978 Häädemeeste 32,25 7 44
8 Sander Rits 2.12.1990 Sauga 31,90 8 43
9 Heldur Sepp 11.11.1978 Häädemeeste 31,63 9 42

10 Alo Pendin 30.04.1969 Tahkuranna 27,85 10 41



NV I-II 60 m 
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eelj Finaal Koht Koht Punktid

NV - I NV - II
1 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra alev 8,9 8,7 I 51
2 Ulva Tallo 3.07.1970 Saarde 9,0 9,2 II 49
3 Epp Lorents 25.10.1966 Häädemeeste 8,6 DNF III 48

4 Lilia Junson 8.09.1973 Audru 8,8 DNF 4 47
5 Anneli Raat 26.02.1972 Häädemeeste 9,1 5 46
6 Kairi Rist 17.11.1972 Saarde 9,1 6 45
7 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 9,3 I 44
8 Sirje Kõresaar 23.06.1959 Tahkuranna 9,6 II 43

9 Kaja Traks 6.06.1968 Audru 9,7 7 42
10 Malle Tael 3.01.1964 Audru 9,8 8 41
11 Vilja Tahk 2.08.1969 Are 9,8 9 40
12 Anu Kurm 4.11.1965 Lavassaare 10,2 10 39
13 Pille Põrk 14.06.1971 Are 10,2 11 38
14 Ester Marjapuu 26.11.1965 Are 10,7 12 37
15 Rita Kurgu 26.09.1968 Lavassaare 11,9 13 36



NV I-II 800m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Koht Punktid 2

NV - I NV - II
1 Kaja Traks 6.06.1968 Audru 2.48,5 I 51
2 Sirje Kõresaar 23.06.1959 Tahkuranna 2.50,4 I 48
3 Vija Tahk 2.08.1969 Are 2.59,4 II 47
4 Malle Tael 3.01.1964 Audru 3.00,3 III 46

5 Liia Oidjärv 24.10.1970 Tõstamaa 3.06,8 4 45
6 Pille Põrk 14.06.1971 Are 3.51,8 5 44
7 Ester Marjapuu 26.11.1965 Are 4.11,2 6 43

vv Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra alev 2.48,9 vv



NV I-II Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Koht Punktid

NV-I NV-I NV-II
1 Lilia Junson 8.09.1973 Audru 4,27 1,4 I 51
2 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra alev 4,17 1,2 II 49
3 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 3,94 1,3 I 48
4 Lia Oidjärv 24.10.1970 Tõstamaa 3,57 0,9 III 47

5 Pille Põrk 14.06.1971 Are 3,23 1,8 4 46
6 Vija Tahk 2.08.1969 Are 3,21 1,1 5 45
7 Ester Marjapuu 26.11.1965 Are 3,07 1,8 6 44
8 Anu Kurm 4.11.1965 Lavassaare 3,04 1,5 7 43
9 Ülle Kanter 15.06.1961 Are 2,95 1,1 II 42

10 Rita Kurgu 26.09.1968 Lavassaare 2,61 1,2 8 41



NV I-II Kuul 3 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Koht Punktid

NV - I NV - II
1 Ille Liivrand 7.02.1968 Audru 12,00 I 51
2 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 11,35 II 49
3 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 10,35 I 48
4 Imbi Liivrand 7.02.1968 Audru 10,12 III 47
5 Kaja Stimmer 18.10.1969 Tahkuranna 10,01 4 46
6 Karin Vääna 2.12.1965 Tõstamaa 9,82 5 45
7 Ülle Miil 11.11.1969 Sindi 9,73 6 44
8 Anneli Raat 26.02.1972 Häädemeeste 9,37 7 43
9 Ulva Tallo 3.07.1970 Saarde 9,21 8 42

10 Meeta Allika 22.06.1955 Sindi 9,19 II 41
11 Kairi Rist 17.11.1972 Saarde 9,10 9 40
12 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 9,03 10 39
13 Urve Indermite 18.07.1957 Halinga 8,43 III 38

14 Üüde Kutter 31.12.1960 Sauga 8,25 4 37
15 Urve Kartau 8.10.1953 Lavassaare 7,60 5 36
16 Tatjana Sarapu 4.10.1973 Lavassaare 7,34 11 35
17 Astrid Sinisalu 27.12.1954 Are 7,29 6 34
18 Ülle Kanter 15.06.1961 Are 7,24 7 33
19 Marje Järvi 28.04.1971 Saarde 7,20 12 32



NV I-II Oda 600 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Koht Punktid

MV-I MV-II
1 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra alev 30,92 I 51
2 Kairi Rist 17.11.1972 Saarde 29,02 II 49
3 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 27,45 III 48
4 Urve Kartau 8.10.1953 Lavassaare 27,28 I 47
5 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 27,22 II 46
6 Viive Kruusenvald 3.01.1958 Koonga 26,73 III 45

7 Urve Indermitte 18.07.1957 Halinga 26,56 4 44
8 Ulva Tallo 3.07.1970 Saarde 24,64 4 43
9 Ülle Miil 11.11.1979 Sindi 23,90 5 42

10 Karin Vääna 2.12.1965 Tõstamaa 22,50 6 41
11 Meeta Allika 22.06.1955 Sindi 21,74 5 40
12 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 19,86 7 39
13 Ülle Kanter 15.06.1961 Are 18,63 8 38
14 Tatjana Sarapu 4.10.1973 Lavassaare 18,17 9 37
15 Astrid Sinisalu 27.12.1954 Are 18,02 6 36
16 Marje Järvi 28.04.1971 Saarde 17,50 10 35
17 Õie Killing 4.10.1966 Audru 15,76 11 34
18 Üüde Kutter 31.12.1960 Sauga 12,55 7 33



NV I-II Ketas 1 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

NV-I NV-II
1 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 30,72 I 51
2 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 28,20 I 49
3 Maie Pitsal 29.04.1953 Sauga 26,58 II 48
4 Karin Vääna 2.12.1965 Tõstamaa 24,04 II 47
5 Ülle Miil 11.11.1969 Sindi 23,28 III 46
6 Meeta Allika 22.06.1955 Sindi 22,78 III 45

7 Marge Siimer 3.03.1963 Are 19,13 4 44
8 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 19,02 4 43
9 Ülle Kanter 15.05.1961 Are 16,10 5 42

10 Üüde Kutter 31.12.1960 Sauga 13,52 6 41
11 Vilja Tahk 2.08.1969 Are 0 5 40





MV I-II 60m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Finaal Koht Koht Punktid

MV-I MV-II MV-II
1 Tarmo Tähiste 19.10.1968 Saarde 7,8 8,0 I 51
2 Avo Kask 19.06.1964 Tori 8,1 8,1 II 49
3 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra alev 8,1 8,4 III 48

4 Ando Stimmer 1.12.1967 Tahkuranna 8,1 8,5 4 47
5 Värdi Soomann 26.08.1956 Saarde 8,5 I 46
6 Enno Kase 28.11.1964 Tõstamaa 8,6 5 45
7 Peeter Kangur 5.02.1962 Audru 8,6 6 44
8 Enno Piirmets 30.07.1966 Are 8,7 7 43
9 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde 8,8 8 42

10 Ülo Liblik 18.07.1953 Saarde 9,0 II 41
11 Ahto Heintalu 28.02.1961 Sindi 9,0 9 40
12 Uno Pill 11.01.1956 Sauga 9,4 III 39

13 Viktor Raiski 26.06.1948 Are 11,7 4 38



MV I-II 1500m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Koht Punktid

MV - I MV - II
1 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde 4.48,9 I 51
2 Ando Stimmer 1.12.1967 Tahkuranna 4.53,8 II 49
3 Enno Piirmets 30.07.1966 Are 5.26,5 III 48
4 Valdi Killing 17.11.1957 Audru 5.54,8 I 47
5 Viktor Raiski 26.06.1948 Are 6.48,1 II 46

6 Ahto Heintalu 28.02.1961 Sindi DNF



MV I-II Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Koht Punktid

MV-I MV-II
1 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra alev 5,10 -1,2 I 51
2 Avo Kask 19.06.1964 Tori 4,98 -1,4 II 49
3 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 4,93 -1,0 I 48
4 Peeter Kangur 5.02.1962 Audru 4,89 -1,2 III 47
5 Ando Stimmer 1.12.1967 Tahkuranna 4,39 -0,9 4 46
6 Ahto Heintalu 28.02.1961 Sindi 4,11 -0,7 5 45
7 Avo Tursk 24.11.1968 Saarde 4,01 -1,1 6 44
8 Uno Pill 11.01.1956 Sauga 3,79 -0,9 II 43

9 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde 3,20 -1,3 7 42

MV I-II Kuul 6 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Koht Punktid

MV-I MV-II
1 Sven Koovit 2.05.1966 Saarde 12,81 I 51
2 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 11,98 I 49
3 Avo Kask 19.06.1964 Tori 11,19 II 48
4 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra alev 10,57 III 47
5 Aivar Kai 13.06.1962 Lavassaare 9,38 4 46
6 Ülo Liblik 18.07.1953 Saarde 9,09 II 45
7 Endel Oad 26.04.1953 Sauga 8,79 III 44

8 Toivo Põldur 11.02.1949 Paikuse 8,49 4 43
9 Aleksander Mozessov 6.04.1952 Sindi 8,18 5 42

10 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 8,04 5 41
11 Uno Pill 11.01.1956 Sauga 7,60 6 40
12 Tõnis Joarand 7.02.1959 Häädemeeste 6,97 6 39



MV I-II Oda 600 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Koht Punkte

MV-I MV-II
1 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 53,50 I 51
2 Sven Koovit 2.05.1966 Saarde 51,10 I 49
3 Valdi Killing 17.11.1957 Audru 37,97 II 48
4 Enno Kase 28.11.1964 Tõstamaa 33,80 II 47
5 Aleksander Mozessov 6.04.1952 Sindi 33,47 III 46
6 Enno Piirmets 30.07.1966 Are 32,88 III 45

7 Ülo Liblik 18.07.1953 Saarde 32,78 4 44
Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 31,20 4 43

8 Endel Oad 26.04.1953 Sauga 27,15 5 42
9 Toivo Põldur 11.02.1949 Paikuse 26,52 6 41

10 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra alev 23,64 5 40

MV I-II Ketas 1,5 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Koht Punktid

1 Sven Koovit 2.05.1966 Saarde 42,76 I 51
2 Ülo Laks 4.11.1954 Halinga 35,83 I 49
3 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 35,62 II 48
4 Valdi Killing 17.11.1957 Audru 27,84 II 47
5 Tõnis Joarand 7.02.1959 Häädemeeste 27,71 III 46
6 Toivo Põldur 11.02.1949 Paikuse 24,97 III 45

7 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 21,58 4 44
8 Kaido Toomiste 1.01.1960 Lavassaare 20,83 5 43
9 Enno Kase 28.11.1964 Tõstamaa 20,15 6 42

10 Aivar Kai 13.06.1962 Lavassaare 19,22 7 41



Suur - Rootsi teatejooks

KOHT VALD KOOSSEIS DIST m AEG Punktid

I Paikuse Mait Lind 900 3.46,0 102
Tauri Tiitso 300
Alo Rand 200
Heiki Ilves 100

II Sauga Artur Maier 900 3.46,6 98
Romet Mihkels 300
Andre Ankru 200
Alari Toome 100

III Audru Mario Mustasaar 900 3.49,4 96
Kaur Kuura 300
Rauno Väiko 200
Kaijo Killing 100

4. Halinga Mirjo Koit 900 3.54,0 94
Marek Kaldmäe 300
Sten Gnezdov 200
Rasmus Peetson 100

5. Saarde Kalle Koop 900 3.56,6 92
Henry Olde 300
Talis Pulk 200
Andre Auväärt 100

6. Tootsi Janar Oks 900 4.10,7 90
Marko Liimand 300
Daniel Kaljumägi 200
Mihkel Joaveski 100

7. Lavasaare Romek Popov 900 4.12,4 88
Joonas Toomiste 300
Timo Kurgu 200
Andrei JevtŠu 100



Väike - Rootsi teatejooks

KOHT VALD KOOSSEIS DIST m AEG Punktid

I Tõstamaa Laura Pärna 400 2.41,9 102
Merilin Mitt 300
Kaisa Sutt 200
Liina Laasma 100

II Audru Kati Kuura 400 2.45,1 98
Kristi Jürgenstein 300
Triinu Joosep 200
Signe Kobolt 100

III Sauga Kaisa Torn 400 2.48,7 96
Brit Põldaru 300
Mari-Helen Saarna 200
Mari-Liis Oruman 100

4. Saarde Siiri Rist 400 2.53,8 94
Kristiina Vinkel 300
Keit Ilves 200
Riina Veskimäe 100

5. Halinga Jana Gnezdova 400 2.55,4 92
Ege Rozentov 300
Maarja Kodasma 200
Liisu Aulik 100

6. Are Vija Tahk 400 3.10,3 90
Ülle Kanter 300
Ave Vaan 200
Karina Poolma 100

7. Lavassaare Jane Rebane 400 3.14,3 88
Kerstin Plastunov 300
Kerttu Soodla 200
Kerttu Lindma 100

PEASEKRETÄR RITA PETERSELL
I C kategooria

PEAKOHTUNIK:                                                                         PRIIT NEEME
Rahvusvahelise Kategooria A-litsents


